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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

1155 16.03.2019 14:00 Uhr

SG Langenwolschendorf
Reinhold, Holger

Kolbe, Ditmar

Liebold, Eric

Kebsch, Stefan

SG Langenwolschendorf

Kegel
637
523
538

569

MP

SaP

FSV Mohlsdorf

SaP

MP
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Ergebnis

2267 : 2042

Kegel
508
515
467

552

MP

TP

Spielbericht

FSV Mohlsdorf
Reiher, Heiko
Hahn, Jens
Wild, Detlef

Adler, Rene
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